
UCHWAŁA NR XIX/94/2019
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 755, z późn. zm.) - Rada Gminy Krzywda uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Cięciara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2019 r.

Poz. 6570



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/94//2019 

Rady Gminy Krzywda 

z dnia 18 listopada 2019r. 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

ZRYCZAŁTOWANEGO DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 

I. Wnioskodawca ……………………………………………………………………... 

II. Adres zamieszkania ………………………………………………………………… 

III. PESEL  

 

IV. Liczba osób w gospodarstwie domowym : 

 

V. Oświadczam, że na dzień składania wniosku spełniam ustawowe warunki do otrzymania w/w 

świadczenia, tj.: 

a. Mam przyznany dodatek mieszkaniowy: TAK / NIE / UBIEGAM SIĘ * 

b. Jestem stroną umowy sprzedaży energii elektrycznej lub umowy kompleksowej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym: TAK / NIE* 

c. Zamieszkuję w lokalu, do którego dostarczana jest energia elektryczna: TAK / NIE* 

 

VI. Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać* 

 Na wskazany poniżej rachunek bankowy: 

                                                    
 

 Wypłata do rąk własnych w kasie Urzędu Gminy Krzywda. 

 

 

Krzywda, dn. ……………..         ……………………………………. 
              (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

Do wniosku należy dołączyć kserokopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży z dostawcą energii 

elektrycznej (oryginał do wglądu). 

     

*właściwe zaznaczyć    

 

 

                                

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6570



 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO”, informuję że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych zbieranych i przetwarzanych w Urzędzie Gminy 

Krzywda jest Wójt Gminy Krzywda, ul. Żelechowska 24B, 21-470 Krzywda. 

2. W sprawach z zakresu danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem e-mail: iod@gminakrzywda.pl 

3. Administrator danych osobowych – Wójt Gminy Krzywda – przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody (jeśli 

dotyczy). 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu otrzymania pomocy finansowej o charakterze 

socjalnym – wypłata dodatku energetycznego. 

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celów z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisach archiwalnych. 

6. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ww. Rozporządzenia RODO. 

7. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące 

uprawnienia: prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo 

do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe 

lub niekompletne, prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), 

prawo do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofniecie to 

nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku 

niezgodnego z prawem przetwarzania Pana/Pani danych osobowych. 

8. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta miedzy stronami umowa. Jest 

Pan/Pani zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych będzie pozostawienie 

wniosku bez rozpatrzenia. 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

 

                                                                                  

……………………………………………… 

                                                                                                (data, podpis osoby informowanej) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6570

mailto:iod@gminakrzywda.pl

		2019-11-29T13:18:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




